РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» февраля  2020 г.  № 10
 п. Калачеевский
О внесении изменений в постановление от 12.11.2018 № 52 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление от 12.11.2018 № 52 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы» следующие изменения.
1.1. Приложение к постановлению администрации Калачеевского сельского поселения от 12.11.2018 г. № 52 изложить в новой редакции: «
	Группы должностей

	Наименование должности муниципальной службы

	Старшая группа
	Главный специалист

	Ведущий специалист

»
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Калачеевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	  Глава Калачеевского сельского поселения

	Перцев С.В.

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

«

14

»

феврал

я  20

20

г.

№

10

п.

Калачеевский

О внесении изменений в постановление от 12.11.2018 №

52

«

Об утверждении перечня

должностей муниципальной

службы администрации

Калачеевского

сельского

поселения Калачеевского муниципального района

Воронежской области,

на которые распространяются

ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего

должность муниципальной службы, при заключении им

трудового и (или) гражданско

-

правово

го договора в

течение двух лет после увольнения

с муниципальной

службы

»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, администрация Калачеевского сельск

ого

поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

П О С Т

А Н О В Л Я Е Т

:

1.

Внести в

постановление от 12.11.2018 № 52 «Об утверждении

перечня должностей муниципальной службы администрации Калачеевского

сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской

об

ласти, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина,

замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового и

(или) гражданско

-

правового договора в течение двух лет после увольнения с

муниципальной службы»

следующие изменения.

1.1.

Приложение

к постановлению администрации Калачеевского

сельского поселения

от 12.11.2018 г. № 5

2

изложить в новой редакции

:

«

Группы должностей

Наименование должности муниципальной

службы

Старшая группа

Главный специалист

Ведущий специалист

»

2

. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных

правовых актов

Калачеевского

сельского поселения Калачеевского

мун

иципального района и разместить на официальном сайте администрации

Калачеевского

сельского поселения в сети Интернет.

3

. Контроль за исполнением нас

тоящего постановления оставляю

за

собой.

Глава

Калачеевского

сельского поселения

Перцев С.В.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  « 14 »  феврал я  20 20  г.    №  10     п.   Калачеевский   О внесении изменений в постановление от 12.11.2018 №  52  « Об утверждении перечня   должностей муниципальной  службы администрации  Калачеевского   сельского  поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области,   на которые распространяются  ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего  должность муниципальной службы, при заключении им  трудового и (или) гражданско - правово го договора в  течение двух лет после увольнения   с муниципальной  службы »   В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с  действующим законодательством, администрация Калачеевского сельск ого  поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области   П О С Т  А Н О В Л Я Е Т :   1.   Внести в  постановление от 12.11.2018 № 52 «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы администрации Калачеевского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской  об ласти, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина,  замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового и  (или) гражданско - правового договора в течение двух лет после увольнения с  муниципальной службы»   следующие изменения.   1.1.   Приложение  к постановлению администрации Калачеевского  сельского поселения   от 12.11.2018 г. № 5 2   изложить в новой редакции :   «

Группы должностей      Наименование должности муниципальной  службы

Старшая группа  Главный специалист

Ведущий специалист

»   2 . Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных  правовых актов  Калачеевского   сельского поселения Калачеевского  мун иципального района и разместить на официальном сайте администрации  Калачеевского   сельского поселения в сети Интернет.   3 . Контроль за исполнением нас тоящего постановления оставляю  за  собой.

    Глава  Калачеевского   сельского поселения    Перцев С.В.